
LUZATUTAKO GASTU-AURREKONTUAREN GAUZATZE-MAILA

2019ko otsaila
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HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

AURR.
URT. %

LANGILE-GASTUAK 540.359 14,5 13,8540.359 14,5 13,83.618.430 96,9 94,11 3.732.603

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK 273.865 6,2 1,3279.615 6,3 1,3783.606 17,7 9,02 4.415.065

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA 
DIRULAGUNTZAK

4.655.750 13,8 0,14.655.750 13,8 0,125.419.500 75,3 72,64 33.755.332

INBERTSIO ERREALAK 0 0,0 4,112.500 7,8 4,212.500 7,8 4,26 160.000

FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA 0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,08 6.000
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ERAGIKETA ARRUNTAK

KAPITAL ERAGIKETAK

ERAGIKETA FINANTZARIOAK

GUZTIRA 42.069.000 29.834.037 5.488.224 5.469.97470,9 13,0 13,067,5 1,4 1,4

Laburpena

41.903.000

160.000

6.000

29.821.537

0

71,2

0,0

67,7

0,0

GUZTIRA 42.069.000 5.488.224 13,0 1,4

5.469.974

0

0

13,1

0,0

0,0

1,4

4,1

0,0

5.469.974 13,0 1,4


